

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

28 февраля 2024 года

№ _____ 31

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 23 января 2004 года № 18


1. Внести в Указ Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 «О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области» следующие изменения:

1) в абзаце пятнадцатом пункта 2 цифру «2» заменить цифрой «3»;
2) в таблице приложения № 1 «Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области»:

- в строке 2 цифры «99» заменить цифрами «98»;
- в строке 4 цифры «62» заменить цифрами «61»;
- в строке 5 цифры «78» заменить цифрами «75»;
- в строке 6.3 цифры «11» заменить цифрами «22»;
- в строке 7.1 цифры «55» заменить цифрами «54»;
- в строке 8 цифры «80» заменить цифрами «79»;
- в строке 9 цифры «62» заменить цифрами «61»;
- в строке 10 цифры «226» заменить цифрами «224»;
- в строке 11 цифры «128» заменить цифрами «127»;
- в строке 12 цифры «130» заменить цифрами «128»;
- в строке 12.1 цифры «89» заменить цифрами «87»;
- в строке 19 цифры «64» заменить цифрами «63»;
- в строке 21 цифры «78» заменить цифрами «77»;
- в строке 27 цифры «41» заменить цифрами «40»;
- в строке 32 цифру «9» заменить цифрами «16».

2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении 15 дней после дня его официального опубликования, за исключением абзацев десятого – четырнадцатого, шестнадцатого подпункта 2 пункта 1 настоящего Указа, которые вступают в силу с 1 апреля 2024 года.

Губернатор Омской области


В.П. Хоценко